Livotas fdelovfm urdenim uvedenym v ods.2 tohto.dl6nku zmluvy (d'alej ako,,doticia")
ato za podmienok stanovenych vtejto zmluve as dal5(mi vSeobecne zivaznymi
pr6vnymi predpismi Slovenskej republiky.

2. Predmetom tejto zmluvy je zdvdzok poskytovatel'a poskytnrit' prijimatel'ovi dot6ciu

v sume 4 800,- EUR (slovom: Styritisic osemsto eur) a zi*dzok prijimatel'a pouZit'

dotdciu v plnej qfSke na kapitilov6 vydavky s ridelovjm urdenfm ,,pre Zikladnf
Skolu, Cesta na vfSku 1,946 32 Marcelovi na realizfciu projektu: Again together!".

3. Realiz6torom podporenych dinnosti v oblasti komunitndho Zivota je Zitkladn6 Skola,